0000-1007734305/05/2025 892117940 2000-00285718 111,674.18 15,108.29 0.00 0.00 -44,163.13 82,619.34

0000-1007734605/05/2025 892117740 2000-00285719 26,206.15 4,000.00 0.00 0.00 -16,588.57 13,617.58

Observaciones:

NIC: 892144839 Remito: 0000-10077521

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS DOCE CON 61/100

TOTAL $ 4,913,912.61Percep.
II.BB.

3,991,156.04 84,613.80
SUB

TOTAL
838,142.7721.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8739349

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00140074
0000-1007736005/05/2025 892119940 2000-00285720 21,002.49 4,000.00 0.00 0.00 -11,709.93 13,292.56

[...]

0000-1007741106/05/2025 892126540 2000-00286371 26,206.15 6,117.93 0.00 0.00 -16,588.57 15,735.51

0000-1007741506/05/2025 892126640 2000-00286373 26,459.21 4,000.00 0.00 0.00 -14,647.78 15,811.43

Observaciones:

NIC: 892144839 Remito: 0000-10077521

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS DOCE CON 61/100

TOTAL $ 4,913,912.61Percep.
II.BB.

3,991,156.04 84,613.80
SUB

TOTAL
838,142.7721.00%

TOTAL DE GUIAS : 57

Ctrol.:  8739349

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00140074
0000-1007740706/05/2025 892127340 2000-00286398 26,206.15 7,682.22 0.00 0.00 -16,913.59 16,974.78